


быстрое и вкусное

МАКАРОНЫ
РОЖКИ
СПАГЕТТИ
САПОЖОК
GRANMULINO
400 Г

паста с тунцом 
и томатами
• спагетти — 350 г
• консервированный тунец в масле — 200 г
• репчатый лук — 1 штука
• чеснок — 1 зубчик
• консервированные помидоры — 1 банка
• красный стручковый перец — 1 штука
• оливковое масло — 7 столовых ложек
• соль по вкусу
• молотый черный перец по вкусу
• зелень по вкусу

1. В подсоленной воде сварить пасту al dente. Слегка обжарить 
чеснок и красный перец, добавить лук и обжарить до золоти-
стого цвета.  
2. Достать из банки тунца, дать стечь лишнему маслу и доба-
вить в сковороду, размяв вилкой и держать в состоянии легко-
го кипения 2–3 минуты. 
3. Добавить томаты, перемешать, добавить соль и перец. Ту-
шить 5–10 минут. 
4. Откинуть готовую пасту на дуршлаг, положить в сковороду 
и подержать на огне несколько минут, чтобы она пропиталась 
подливой. 
5. Готовую пасту посыпать измельчённой свежей зеленью и 
пряной травой.

3490

−50%

6998

ТВОРОГ
9 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
220 Г

ТОМАТЫ
В СОБСТВЕННОМ СОКУ 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА 
660 Г 

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ, ОЛИВКОВОЕ 
РАФИНИРЛВАННОЕ 
ALTERO, 0,81 Л

ТУНЕЦ
ПОЛОСАТЫЙ 
ФИЛЕ В МАСЛЕ 
ЗА РОДИНУ 
190 Г

СЛИВКИ
10 %
МИНСКАЯ МАРКА  
200 Г

СЫР
PARMESAN
GOLD LAIME, 180 Г

11990
159,98

−25%

6990
89,98

−22%

24990
349,98

−29%

9990
139,98

−29%

19990
269,98

−26%

8990
119,98

−25%



быстрое и вкусное

ФИЛЕ
ГРУДКИ ЦЫПЛЁНКА 
ОХЛАЖДЁННОЕ 
800—1000 Г

29999

−12%

33998

СМЕСЬ
ДЛЯ КУРИЦЫ 
С ЧЕСНОКОМ И ТРАВАМИ 
KNORR НА ВТОРОЕ, 27 Г

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ, CHARDONNAY
IMPERIO DE LOS INCAS 
ЧИЛИ, 0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ
PINOT GRIGIO
DELLE VENEZIE, 0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ, PINOT GRIGIO 
SAN CISALTO
ИТАЛИЯ, 0,75Л

СЫР
ГОЛЛАНДСКИЙ 
БЕЛЕБЕЕВСКИЙ
190 Г

МУКА
ПШЕНИЧНАЯ 
МАКFА 
1 КГ

запеканка 
с курицей 
и кабачками
• филе куриной грудки — 2 штуки
• кабачки — 1 штука
• творог — 200 г
• куриное яйцо — 2 штуки
• сливки 20 % — 100 мл
• сыр твёрдый — 200 г
• пшеничная мука — 2 столовые ложки
• репчатый лук — 1 головка
• чеснок — 2 зубчика
• сушёный орегано по вкусу
• молотый чёрный перец по вкусу
• соль по вкусу

1. Духовку нужно разогреть до 180 градусов.
Отварить куриное филе в подсоленной воде. Долго варить не 
нужно, оно должно остаться сочным. Нарезать филе кусочка-
ми и поставить остывать.
2. Нарезать лук полукольцами и обжарить его на раститель-
ном масле до золотистого цвета.
3. Крупно нарезать чуть больше половины кабачка, добавить 
к луку и тушить до мягкости. Измельчить чеснок и добавить к 
овощам.
4. На крупной тёрке натереть сыр. Взбить яйца с щепоткой 
соли. Смешать взбитые яйца, половину сыра, муку, сливки и 
творог, добавить куриное филе и кабачок с луком и чесноком, 
посолить и еще раз всё хорошенько перемешать.
5. Дальше нужно выложить тесто в форму, лучше в разъёмную, 
с ней удобнее, поперчить и посыпать орегано. Оставшийся 
кабачок нарезать тонкими пластинками и уложить сверху на 
тесто. 
6. Далее оставшимся натёртым сыром посыпаем верхний 
слой и ставим выпекать на 30–40 минут, пока сыр сверху не 
зарумянится.

39990
666,50

−40%

17990
249,98

−28%

5990
79,98

−25%

5990
79,98

−25%

39990
999,80

−60%

34990
699,80

−50%



свежее и полезное

ПЕРСИКИ
ИНЖИРНЫЕ
ТУРЦИЯ
1 КГ

ЯБЛОКИ 
НОВЫЙ УРОЖАЙ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

НЕКТАРИНЫ
СРЕДНЯЯ АЗИЯ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

НЕКТАРИНЫ
ИНЖИРНЫЕ
ТУРЦИЯ
1 КГ

АВОКАДО
ПЕРУ
1 ШТ.

КИВИ
ИРАН
1 КГ

14990

899014990

1499029990 19990



свежее и полезное

ДЫНЯ
КОЛХОЗНИЦА
КАЗАХСТАН 
1 КГ

САЛАТНЫЙ МИКС 
ТОСКАНА
БЕЛАЯ ДАЧА
РОССИЯ
120 Г

ЗЕЛЕНЬ
САЛАТНАЯ СМЕСЬ
ЦЕЗАРЬ
БЕЛАЯ ДАЧА
РОССИЯ, 120 Г

НЕКТАРИНЫ
СРЕДНЯЯ АЗИЯ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

БАКЛАЖАНЫ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

ТОМАТЫ
ЧЕРРИ
АРМЕНИЯ
500 Г

КАПУСТА
ЦВЕТНАЯ
ИРАН
1 КГ

9990

13990

11990

12990

В цветной капусте 
содержится по-

лезный для костей 
кальций, необходи-
мый для хорошего 

настроения.

18990

Дыня повышает на-
строение, улучшает 
состояние волос и 
кожи за счет высо-
кого содержания 

кремния.

9990





мясное и сытное

ЛОПАТКА
СВИНАЯ 
ОХЛАЖДЁННАЯ 
БЕЗ КОСТИ 
1 КГ

КОЛБАСКИ
РУБЛЕНЫЕ, ОХЛАЖДЁННЫЕ 
С ПРЯНЫМИ ТРАВАМИ 
ТРОЕКУРОВО, 500 Г

ЧЕБУПЕЛИ
С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
300 Г 

29990

−29%

41990

ПЕЛЬМЕНИ
СОЧИНСКИЕ 
ОЛИМП 
800 Г 

СТЕЙК 
ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ
МИНУТКА 
МИРАТОРГ, 190 Г

ШАШЛЫК
ИЗ СВИНИНЫ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
1 КГ

ЧЕБУПИЦЦА
ПЕППЕРОНИ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
250 Г 

ТЕСТО
ДРОЖЖЕВОЕ
СЛОЁНОЕ 
ЕДИМ ДОМА 
500 Г

КОТЛЕТКИ
ВАТРУШКА 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
ВКУСНОЯРОВО 
250 Г   

12990
169,98

−24%

12990
179,98

−28%

27990
399,98

−30%

8990
129,98

−0%

15990
189,98

−16%

10990
129,98

−15%

19990
249,98

−20%

34990
449,98

−22%



сытное и вкусное

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ, ЭКСТРА 
АЛТАЙСКАЯ СКАЗКА 
5*80 Г

ЧИПСЫ
СЫРНЫЕ 
СТЕЙК, БАРБЕКЮ
PRINGLES
110 Г

ПЮРЕ
ТЫКВА, ЯБЛОКО 
САДЫ ПРИДОНЬЯ 
120 Г 

4990

−38%

7998

СУП
КУРИННЫЙ С ГРЕНКАМИ 
ГОРОХОВЫЙ С БЕКОНОМ 
СУПЕРСУП
40 Г

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ  
РАФИНИРОВАННОЕ 
ЗОЛОТАЯ СЕМЕЧКА, 1 Л

РИС
ДЛИННОЗЁРНЫЙ 
ШЛИФОВАННЫЙ 
УВЕЛКА 
5*80 Г  

ЗАВТРАК
ПОДУШЕЧКИ 
БАНАНОВЫЕ, КЛУБНИЧНЫЕ 
ХРУТКА, 220 Г 

ХЛОПЬЯ
ОВСЯНЫЕ
ПАССИМ 
350 Г

МАСЛО
ОЛИВКОВОЕ 
EXTRA VIRGIN  
FILIPPO BERIO, 0,5 Л

12990
139,98

−7%

19990
229,98

−14%

13990
169,98

−18%

49990
649,98

−23%

4490
59,98

−25%

2990
44,98

−34%

7990
119,98

−33%

4490
69,98

−36%



сытное и вкусное

ГОРОШЕК 
КУКУРУЗА
HEINZ
340—400 Г

МАСЛИНЫ
БЕЗ КОСТОЧКИ 
BONDUELLE
300 Г

СУХАРИКИ
ХОЛОДЕЦ С ХРЕНОМ 
КРУТЕЦ 
80 Г

7990

−27%

10998

МЯСО
КУР, В СОБСТВЕННОМ СОКУ 
ГОСТ, СИЛА, 350 Г

ШАМПИНЬОНЫ
РЕЗАНЫЕ 
SUNFEEL
400 Г

КИЛЬКА
В ТОМАТНОМ СОУСЕ 
ОБЖАРЕННАЯ 
УЛЬТРАМАРИН, 240 Г

СМЕСЬ
ДЛЯ КУРИЦЫ БАРБЕКЮ 
KNORR НА ВТОРОЕ 
26 Г

ОГУРЦЫ
МАРИНОВАННЫЕ 
ПО-БЕРЛИНСКИ
ДЯДЯ ВАНЯ, 680 Г 

ПАШТЕТ
C МЯСОМ ПТИЦЫ 
С ИНДЕЙКОЙ  
НАМЕ 
75 Г 

4990
69,98

−29%

14990
199,98

−25%

10990
149,98

−27%

4990
79,98

−38%

5990
79,98

−25%

16990
199,98

−15%

2990
39,98

−25%

6990
119,98

−42%



доброе и полезное

СЫР
РАССОЛЬНЫЙ 
БРЫНЗА 
УСТЮГ, 100 Г

СЫР
РОССИЙСКИЙ 
СЕМЁНИШНА 
100Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
С ВЕТЧИНОЙ, СЛИВОЧНЫЙ 
PRESIDENT 
400 Г

СЫР
С ГОЛУБОЙ ПЛЕСЕНЬЮ 
GRASSAN 
100 Г

СЫР
СОЧИНСКИЙ 
КОСА БЕЛАЯ, КОПЧЁНЫЙ 
СИБИРСКИЙ БАРС, 100 Г

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ 
С ЗЕЛЕНЬЮ 
БЛАГОРОДНЫЕ ГРИБЫ 
VIOLETTE  
КАРАТ 
140 Г

8990

−30%

12798

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
АССОРТИ ИТАЛЬЯНСКОЕ 
VIOLA, 130 Г

СЫР
БЕЛЫЙ, ДЛЯ САЛАТА 
САВУШКИН 
250 Г

СЫР 
РОССИЙСКИЙ 
НАРЕЗКА 
БЕЛЕБЕЕВСКИЙ, 140 Г

5990
69,99

−14%

6490
79,99

−19%

9990
129,98

−23%

12990
169,98

−24%

13990
189,98

−26%

17990
229,98

−22%

24990
319,98

−22%

9990
139,98

−29%



доброе и полезное

МАСЛО
ТОПЛЁНОЕ 
ГХИ СИБИРЖИНКА 
200 Г

МАСЛО
СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ, 82 %
АЛТАЙСКОЕ, КИПРИНО 
10*10 Г

СМЕТАНА
10 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
350 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
180 Г

ещё больше 
интересного

МОЛОКО
ПАСТЕРИЗОВАННОЕ, 2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
850Г

СМЕТАНА 
15 % 
НИКОЛЬСКОЕ 
200 Г

РЯЖЕНКА
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г 

14990

−25%

19998

23990
289,98

−17%

6990
99,98

−30%

3490
49,98

−30%

5990
77,87

−23%

РЯЖЕНКА
3,2 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 Г 

9990
119,98

−17%

5990
79,98

−25%

КЕФИР
2,5 % 
СЕМЁНИШНА 
930 Г

7990
99,98

−20%

9990
159,98

−38%



доброе и полезное

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г

8990

−25%

11998

МОЛОКО
ПАСТЕРИЗОВАННОЕ, 3,2 % 
ТОПЛЁНОЕ 
ПРОСТОКВАШИНО
930 Г 

БИОЙОГУРТ 
ТЕРМОСТАТНЫЙ 
СО ВКУСОМ ЧЕРНИКИ 
НИКОЛЬСКОЕ ЗДОРОВЬЕ. 130 Г

НАПИТОК
ЙОГУРТНЫЙ  
С ВАНИЛИНОМ 
НИКОЛЬСКОЕ ЗДОРОВЬЕ 
200 Г 

БИОЛАКТ
3,2 % 
ДЕТСКИЙ 
ТЁМА, 208 Г 

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ 
ТВОРОЖОК С ВАНИЛИНОМ 
КАРАТ 
100 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ
ОБЛЕПИХА, БАНАН 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА, 300 Г

ПРОДУКТ ТВОРОЖНЫЙ 
ЗЕРНЁНЫЙ, С КЛУБНИКОЙ
С МАЛИНОЙ 
ПРОСТОКВАШИНО 
140 Г

6990
89,98

−22%

Может
приготовим
сырники?

3490
49,98

−30%

3990
47,98

−17%

8490
94,98

−11%

3990
49,98

−20%

4990
59,98

−17%

СЛИВКИ
КОКОСОВЫЕ, 20-22 % 
AROY-D
0,56 Л

26990
399,98

−33%

3990
54,87

−27%



доброе и полезное

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ 
ЧЕРНИКА, КИВИ 
БРАВО С ШОКОЛАДОМ 
МАНГО/МАРАКУЙЯ 
КЛУБНИКА 
ДАНИССИМО 
130 Г

4490

−25%

5998

БИОЙОГУРТ
ТЕРМОСТАТНЫЙ, ПЕРСИК 
ЗЛАКИ/МИНДАЛЬ 
КЛУБНИКА  
АКТИВИА, 160 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР НА СЛИВКАХ 
СЛАВИЦА 
500 Г

МОРОЖЕНОЕ
РОЖОК С КЛУБНИЧНЫМ  
ДЖЕМОМ 
СЛАВИЦА, АЗАРТ 
140 Г

МОРОЖЕНОЕ
ЭСКИМО 
MILKA
62 Г

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ 
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
50 Г

ЙОГУРТ АНАНАС 
МАНГО/СЕМЕНА ЧИА 
БАНАН/ЗЛАКИ 
ПЕРСИК/МАРАКУЙЯ 
EPICA, 130 Г

ПРОДУКТ
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ 
ACTIMEL 
95 Г

ЙОГУРТ ГРАНОЛА 
С ИЗЮМОМ И КЛЮКВОЙ 
С КУРАГОЙ 
И ПЕЧЁНЫМ ЯБЛОКОМ 
ПРОСТОКВАШИНО, 133 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР, КРЕМ-БРЮЛЕ 
С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ 
ВЕДРО
ГРОСПИРОН, 410 Г

4490
54,98

−18%

4990
59,98

−17%

7990
109,98

−27%

9990
139,97

−29%

19990
299,98

−33%

24990
339,98

−26%

2990
39,98

−25%

8990
129,98

−31%

4490
59,98

−25%



речное и морское

САЛАТ
ИЗ ФИЛЕ-КУСОЧКОВ 
СЕЛЁДОЧКА НА ПЕРЕКУС 
В СОУСЕ 
РУССКОЕ МОРЕ, 150 Г 

6990

−36%

10998

МЯСО
КРАБОВОЕ, САЛАТНОЕ 
ОХЛАЖДЁННОЕ 
РУССКОЕ МОРЕ 
200 Г

ИКРА
МОЙВЫ С КРЕВЕТКОЙ 
В МАЙОНЕЗНОМ СОУСЕ 
САНТА БРЕМОР, 180 Г 

КАЧЕМАС
СЕВЕРНЫЙ, СОЛОМКА 
ПОДКОПЧЁННАЯ 
К ПИВУ 
МОРЕ КО, 70 Г 

МИДИИ
В МАСЛЕ 
ПОДКОПЧЁННЫЕ, 150 Г 

САЛАТ
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ 
ВИТАМИННЫЙ 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 
400 Г

КАЛЬМАР
В МАРИНАДЕ 
ВЕРНО 
170 Г

Рыба
моя!

9990
139,98

−29%

16990
259,98

−35%

7990
99,98

−20%

8990
119,89

−25%

11990
149,98

−20%

9990
149,98

−33%



мясное и сытное

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
МУСКАТНЫЙ  
ДЫМОВ 
400 Г

19990

−51%

40998

ОКОРОК
СЫРОКОПЧЁНЫЙ
ОСТАНКИНО 
80 Г

ВЕТЧИНА
ДИЕТИЧЕСКАЯ 
ДЫМОВ 
420 Г

СОСИСКИ
КЛАССИЧЕСКИЕ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
540 Г 

КОЛБАСА
БЕКОНОВСКАЯ 
ПОЛУКОПЧЁНАЯ 
ОМСКИЙ БЕКОН, 300 Г 

ОРЕХ
МЯСНОЙ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЯ 
СПК, 1 КГ

СОСИСКИ
СЛИВОЧНЫЕ 
ДЫМОВ 
300 Г 

КОЛБАСА
СЫРОКОПЧЁНАЯ 
ЛИТОВСКАЯ, НАРЕЗКА 
ИНЕЙ, 100 Г 

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
МОЛОЧНАЯ 
СПК, 450 Г

14990
259,98

−42%

10990
189,90

−42%

12990
199,98

−35%

16990
299,98

−43%

8990
159,98

−44%

49990
749,80

−33%

13990
169,98

−18%

12990
169,98

−24%



 

бодрое и сладкое

ШОКОЛАД
ТЁМНЫЙ, ЛЮКС 
ЭИТНЫЙ, ФИРМЕННЫЙ 
С ФУНДУКОМ И ИЗЮМОМ 
БАБАЕВСКИЙ 
100 Г

КОНФЕТЫ
ЦИТРОН 
РОТ ФРОНТ 
250 Г

КОНФЕТЫ
ЧИО РИО 
180 Г

СУШКИ
КЛАССИЧЕСКИЕ, С ЧЕСНОКОМ 
С ТОМАТОМ И АРОМАТНЫМИ 
ТРАВАМИ 
ТАРАЛЛИНИ, 180 Г

ПЕЧЕНЬЕ
ЗАТЯЖНОЕ 
СО ВКУСОМ МОЛОКА 
ТОМСКИЙ КОНДИТЕР 
260 Г 

БАТОНЧИК
ПРОТЕИНОВЫЙ 
ШОКОЛАД, БАНАН  
РОСТ, 40 Г

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ, МОЛОЧНОЕ
ТРАДИЦИОННОЕ
ЮБИЛЕЙНОЕ 
112 Г

КРЕКЕР
ФРАНЦУЗСКИЙ 
ЯШКИНО 
185 Г

ПРЯНИКИ
ШОКОЛАДНЫЕ 
ЯШКИНО 
350 Г 

6990

−53%

14998

7990
109,98

−27%

10990
149,98

−27%

3490
59,98

−42%

3490
44,98

−22%

4990
79,98

−38%

7990
109,98

−27%

3990
49,98

−20%

2990
49,98

−40%



бодрое и сладкое

ПЕЧЕНЬЕ
ШОКОЛАДНОЕ 
КЛУБНИЧНОЕ 
КЛАССИЧЕСКОЕ 
ORЕО 
228 Г 

КОФЕ
COLOMBIA MEDELLIN 
GUATEMALA ATITLAN 
KENYA KILIMANJARO 
JARDIN 
75 Г 

КОФЕ 
С ДОБАВЛЕНИЕМ МОЛОТОГО
AROMA INTENSO
GOLD NESCAFE, 85 Г 

ЗЕФИР
МИНУСИНСКАЯ ЗЕБРА 
СЛАДКАЯ АРТЕЛЬ 
270 Г

ВАФЛИ
С КАРАМЕЛЬЮ 
КРУГЛЫЕ 
ЯШКИНО, 290 Г

14990

−40%

24997

КОФЕ
ЗЕРНО, МОЛОТЫЙ 
TRUFFLE
EGOISTE, 250 Г

10990

−31%

15998

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ
КРУПНОЛИСТОВОЙ 
PLEASURE
TESS, 100 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ+БЕЛЫЙ 
ШОКОЛАДН. ПУЗЫРЬКИ 
РОССИЯ ЩЕДРАЯ ДУША 
75 Г

ЧАЙ
ЗЕЛЁНЫЙ 
MILK OOLONG
AHMAD TEA
25 ПАК.

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ, CEYLON
ГИБИСКУС, ЗЕМЯЛНИКА
ЯГОДЫ ГОДЖИ
ROYAL RICHARD, 25 ПАК

8990
109,98

−18%

7990
99,98

−20%

39990
599,98

−33%

9990
149,98

−33%

9990
149,98

−33%

9990
139,98

−29%

5990
119,98

−50%

22990
499,98

−54%



сладкое и свежее

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
COLA
FANTOLA
1 Л

КВАС
КРЕСТЬЯНСКИЙ 
ХЛЕБНЫЙ, 1,4 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
COLA
ЧЕРНОГОЛОВКА, 0,33 Л

СОК
ЯБЛОЧНЫЙ 
ВОССТАНОВЛЕННЫЙ 
BARINOFF 
1 Л

СОК
EXCLUSIVE
АПЕЛЬСИН 
САДЫ ПРИДОНЬЯ 
1 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
ОРИГИНАЛЬНЫЙ  
POWERCELL, 0,45 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
АПЕЛЬСИНОВЫЙ РИТМ 
ЯГОДНЫЙ МИКС 
ENERGY, FLASH UP, 0,45 Л

НЕКТАР
АПЕЛЬСИНОВЫЙ 
ARTSHANI
0,25 Л

НАПИТОК СОКОСОДЕРЖ. 
ЯБЛОЧНЫЙ МИКС, ГРАНАТ-ЗАРЯД 
АПЕЛЬСИН/МАНДАРИН/МАНГО/
ТРОПИКАНГО 
МОЯ СЕМЬЯ, 0,95 Л

9990
129,98

−23%

14990
199,98

−25%

7990
99,98

−20%

6990

−22%

8998

5990
69,98

−14%

14990
179,98

−17%

6990
89,97

−22%

3990
49,98

−20%

5990
69,97

−14%



лёгкое и пенное

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
BUD 
0,45 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ 
БЕЛОЕ, НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
HOEGAARDEN, 0,44 Л

НАПИТОК 
НА ОСНОВЕ ПИВА 
ROSE KRONENBOURG 1664  
0,45 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ, ТЁМНЫЙ 
VELKOPOPOVICKY KOZEL, 0,45 Л 

НАПИТОК
ПИВНОЙ
МАНГО И КРАСНЫЙ АПЕЛЬСИН 
DR.DIESEL, 0,45Л

НАПИТОК
СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ 
ГАЗИРОВАННЫЙ, GIN-TONIC 
MANCHESTER, 0,45Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, КРЕПКОЕ 
ОХОТА, 0,43 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
TUBORG ICE DRAFT
0,48 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, ЖИГУЛЁВСКОЕ 
МИНУСИНСК 
1,35 Л

6490

−20%

8113

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ
13990
159,88

−13%

5990
74,88

−20%

5990
87,38

−32%

5990
74,88

−20%

7990
99,88

−20%

7990
114,14

−30%

10990
129,98

−15%

5990
74,88

−20%



терпкое и крепкое

ВИНО
КРАСНОЕ 
СУХОЕ  
САПЕРАВИ
ГРАНДВИН
ГРУЗИЯ, 0,7 Л

39990

−40%

66650

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
ROSSO ASTRALE
ИТАЛИЯ, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
ALAZANI VALLEY
TBILIRANI, ГРУЗИЯ, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
PINOT NOIR, BLANC
ZELЁNAYA DOLINA
РОССИЯ, 0,25 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
КИНДЗМАРАУЛИ 
ГРАНДВИН, ГРУЗИЯ, 0,7 Л 

ВИНО
ИГРИСТОЕ, РОССИЙСКОЕ  
БЕЛОЕ, БРЮТ 
ЗОЛОТАЯ БАЛКА
РОССИЯ, 0,75 Л

НАПИТОК
ПЛОДОВЫЙ, ГАЗИРОВАННЫЙ 
БЕЛОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
LIMITED, ANNA FEDERICA
BOSCA, 0,75 Л

69990
847,88

−20%

44990
899,80

−50%

32990
659,80

−50%

37990
759,80

−50%

39990
571,29

−30%

11990
149,88

−20%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВИСКИ
MANCATCHER
0,5 Л

ещё
больше
интересного

41990

−40%

69983

КОНЬЯК
5 ЗВЁЗД 
ДЕРБЕНТ 
0,5 Л

КОНЬЯК
5 ЗВЁЗД 
АРМЯНСКИЙ 
0,25 Л 

ВОДКА
ХАСКИ 
0,5 Л

ВОДКА
ВАКЦИНА 
0,5 Л

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ 
ABSINTHE
GREEN ZOMBIE
0,5 Л

ДЖИН
BARRISTER GRY GIN
0,7 Л 

64990
1299,80

−50%

34990
499,86

−30%

34990
437,38

−20%

44990
699,98

−36%

69990
1399,80

−50%

30990
387,38

−22%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ 
С АРОМАТОМ 
ПЕРСИКА 
ZEWA DELUXE
3 СЛ. 4 ШТ.

15990

−30%

22998

АНТИПЕРСПИРАНТ
ДЛЯ ЖЕНЩИН 
48 ЧАСОВ, РОЛИК 
MINERAL, GARNIER, 50 МЛ

СРЕДСТВО
ДЛЯ КУХНИ 
СИЛА ПРИРОДЫ, КУРОК 
SANITA, 500 МЛ

ШАМПУНЬ
ДЛЯ МУЖЧИН 
УЛЬТРАСИЛА 
С ЭКСТРАКТОМ ХМЕЛЯ 
SCHAUMA, 360 МЛ 

ГЕЛЬ
ДЛЯ ДУША 
БАЛИ ДЕЛАЙТ 
FA, 250 МЛ

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОЛА 
СВЕЖЕСТЬ АТЛАНТИКИ
ЗАБОТА ОТ ПРИРОДЫ 
GLORIX, 1 Л

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ, ВЛАЖНАЯ 
COMFORT, AURA, 80 ШТ.

ТАМПОНЫ
ПРЕМИУМ КОМФОРТ 
SUPER PLUS
BELLA
8 ШТ.

ЗУБНАЯ ПАСТА
КОРА ДУБА/ПИХТА 
РОМАШКА/ОБЛЕПИХА  
НА ОТВАРЕ ТРАВ 
МИНЕРАЛЫ МОРСКОЙ СОЛИ 
ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ, 75 МЛ

27990
379,98

−26%

19990
247,88

−19%

13990
169,98

−18%

8990
119,98

−25%

14990
179,98

−17%

7990
119,98

−33%

22990
299,98

−23%

19990
249,98

−20%



для мохнатых и усатых

КОРМ
ЖЕЛЕ, ПАШТЕТ, РАГУ 
КУРИЦА/ИНДЕЙКА 
ГОВЯДИНА/ЯГНЕНОК 
WHISKAS, 75 Г

1990

−34%

2998

КОРМ В ЖЕЛЕ
С КУРИЦЕЙ, С МОРКОВЬЮ 
ЛОСОСЬ/ТРЕСКА
ИНДЕЙКА/БЕКОН 
FELIX SENSATION, 75 Г

КОРМ ДЛЯ КОШЕК 
ГОВЯДИНА В СОУСЕ, КРОЛИК 
МЯСНОЕ АССОРТИ В СОУСЕ 
PROХВОСТ, 85 Г

ЛАКОМСТВО 
ДЛЯ СОБАК 
ДЛЯ ЧИСТКИ ЗУБОВ 
СО ВКУСОМ ГОВЯДИНЫ 
BIFF, 5 ШТ.

КОРМ
ДЛЯ СОБАК МИНИ И КОШЕК  
ГОВЯДИНА С ОВОЩАМИ
КУРИЦА 
PURINA ONE, 85 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК 
БАРАНЬИ КИШКИ 
TITBIT, 34 Г

ЛАКОМСТВО
С ГОВЯДИНОЙ 
ДЛЯ СРЕДНИХ СОБАК 
DENTAL CARE, 77 Г

КОРМ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК 
ДЛЯ ЩЕНКОВ 
ГОВЯДИНА, КУРИЦА 
PEDIGREE, 600 Г

17990
189,98

−5%

2490
34,98

−29%

13990
199,98

−30%

1490
22,98

−35%

3990
59,98

−33%

Кошка размахивает 
хвостом в том случае, 
когда она не может 
сделать выбор.

2090
34,98

−40%

6990
89,98

−22%



5

рубль

Акция действует с 04.05.2023г. до ее отмены во всех гастрономах 
«Красный Яр» при предъявлении зарегистрированной карты «Премия».  
Информация об организаторе акции, правилах ее проведения, количестве  
призов, сроке, месте и порядке их получения на сайте krasyar.ru. 
Организатор ООО «СМАРТ» ИНН 2464231675.


